
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 22:22

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/penosn-3w-bezdrtov-reproduktor-marvel-avengers-licencovan-produkt-p-7597.html

  
Přenosný 3W bezdrátový
reproduktor Marvel
Avengers - licencovaný
produkt

Katalogové číslo 22,420616

Kód EAN 5903932420616

Popis produktu
Přenosný 3W bezdrátový reproduktor Marvel Avengers - licencovaný produkt

Bluetooth reproduktor Marvel je zcela originální výrobek ověřený oficiálními zástupci značky Marvel, což zaručuje jeho
legitimitu a originalitu. Tento model je návrhem pro ty, kteří ocení minimalistický design a elegantní zpracování.

R
eproduktor se vyznačuje kompaktními rozměry a rukojetí, která umožňuje jeho přenášení kdekoli - v kapse, v kabelce nebo i
venku.

Funkční tlačítka na krytu umožňují rychlé nastavení hlasitosti, přepínání a zastavení hudby. Reproduktor Marvel Bluetooth má
výkon 3 W a hlasitost 75 dB, zatímco jeho verze Bluetooth 5.0 a frekvenční odezva 60 Hz-16 kHz zajišťují vynikající kvalitu
zvuku.

V
estavěná baterie umožňuje poslouchat oblíbenou hudbu po celé hodiny a funkce handsfree umožňuje telefonovat.

Tento výrobek byl podroben řadě testů, které zaručují jeho nejvyšší kvalitu a bezpečné používání. Reproduktor Marvel
Bluetooth je certifikován podle nařízení REACH, ROHS a CE a prošel specializovaným testováním všech použitých materiálů.
Speciální balení zajišťuje, že reproduktor je během přepravy dobře chráněn.

 J
edná se o volbu pro ty, kteří ocení styl, kvalitu a funkčnost.
Gadzet v kostce

:- 3W bezdrátový reproduktor - licenční výrobek

- výkon: 3W

- hlasitost: 75 dB

- verze Bluetooth: 5.0

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/penosn-3w-bezdrtov-reproduktor-marvel-avengers-licencovan-produkt-p-7597.html


 

- frekvenční odezva: 60Hz-16KHz

- Vstupní napětí 5V/0,3A

- Vstup USB a AUX

- vestavěná baterie

- rozměry: 120x30x60 mm

- nabíjecí kabel micro USB je součástí dodávky

- bezpečné používání - všechny výrobky jsou certifikovány podle nařízení REACH, ROHS, CE a specializovanými testy pro
každý z použitých materiálů.
Rozměry
výrobku 
 

:17 x 6 x 3 cmHmotnost výrobku
:
0,18 kgMinimální

objednací
množství: 0,5
kgMinimální

objednací
množství: 0,5
kgMinimální
objednací množství: 0,5 kg
Stojánek/displej

: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

